РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2022 г.  № 48

с. Ивановское

О назначении публичных слушаний по

проекту бюджета Ивановского

сельсовета на 2023 год и плановый период

2024-2025 годы

В соответствии п. 2 ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», согласно п. 2 ч. 3.1. Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний в Ивановском сельсовете,

утвержденного решением Ивановского сельского Совета народных депутатов

от 29.09.2010 г. № 12/29, администрация Ивановского сельсовета

постановляет:

 1. Назначить на 28 ноября 2022 г. на 15:00 ч. публичные слушания по

проекту бюджета Ивановского сельсовета на 2023 год и плановый период

2024-2025 годов в здании администрации Ивановского сельсовета по адресу:

Ленина, д. 2/1.

2. Утвердить:

- состав организационного комитета по проведению публичных

слушаний согласно приложению № 1;

- порядок проведения публичных слушаний проекту бюджета

Ивановского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

согласно приложению № 2.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ивановского сельсовета                                                       Э.М. Диденко

Приложение № 1

к постановлению администрации

Ивановского сельсовета

от 21.11.2022 г. № 48

Состав организационного комитета по проведению публичных

слушаний по проекту бюджета Ивановского сельсовета на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годов

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Должность

1. Диденко Элеонора Максимовна  Глава Ивановского

сельсовета

2. Петрова Ольга Валерьевна  Председатель

Ивановского сельского

Совета народных

депутатов

3. Че Наталья Витальевна Специалист МКУ ЦБ

4. Симонова Алена Станиславовна  Художественный

руководитель МКУК

ИКДЦ

Приложение № 2

к постановлению администрации

Ивановского сельсовета

от 21.11.2022 г. № 48

Порядок проведения публичных слушаний проекту бюджета

Ивановского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

28.11.2022 г.                                                                                                  15:00 ч.

15:00 – 15:10 – открытие публичных слушаний.

Диденко Э.М. Глава администрации Ивановского сельсовета, председатель

оргкомитета по проведению публичных слушаний.

15:10-15:30 – доклад о проекте бюджета на 2023 год и плановый период

2024-2025 годов.

Диденко Э.М. Глава администрации Ивановского сельсовета, председатель

оргкомитета по проведению публичных слушаний.

15:30 – 15:50 – выступление участников публичных слушаний.

15:50 – 16:00 – рекомендации публичных слушаний.

Заключительное слово

Диденко Э.М. Глава администрации Ивановского сельсовета, председатель

оргкомитета по проведению публичных слушаний.